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Une, Julian Ahmeti , me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqdrise se Permbarimit 
Privat "E.P.S.A" SHPK, ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 4715/U te leshuar me Date 08.06.2015 
prej Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vend ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar dosjen 
permbarimore Nr.487 Date 27.10.2016 kerkesen e kreditorit Pharmacom shpk ndaj debitorit Ilirjan Kol 
Bushati ne lidhje me titullin ekzekutiv "Vendimit Gjyqesor Nr.4715 date 08.06.2015 te Gjykates se 
Rrethit Gjyciesor Tirane". 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin 
Nr.7978 Prot Date 27.10.2016, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdheri i 
Ekzekutimit Nr. 4715/U te leshuar me Date 08.06.2015 ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Debitoret Ilirjan Kol Bushati kand mane njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vullnetar te 
Detyrimit dhe nuk i jand pergjigjur respektimit te afatit dhe kerkesave te ketij lajmerimi. 

Ne keto kushte ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet te filloj ekzekutimin e detyrueshem, 
duke vend sekuester mbi kredite e debitoreve Ilirjan Kol Bushati ne masen qe do te jete e nevojshme per 
plotesimin e detyrimit. 

Ne kushtet kur mospermbushja ne referim te nenit 527, 560, 563 te K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat 
(b,c,c) te ligjit Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 

KtlIKOJ 
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1- Qendra Kombetare e Rregjistrimit Tirane, brenda 10-ditesh nga marrja dijeni, te kryeje veprimet per 
bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e tE drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave/aksioneve ti 
zoteruara prej debitorit Milan Kol Bushati i dt1.11.06.1954  prane subjekteve tregtare : 

1) BANKA CREDINS SHA, NR.NUIS K316088010 me seli ne Tirane Tirane TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Nr. 8; 

2) SHOQERIA "BUSHATI", Nr.NUIS J61818038J me seli ne Tirane Tirane TIRANE 5 MAJI ISH 
KOMBINATI MISHIT. 

te larteuermendur,  den i ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. 

2- Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

3- Personat që When pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.II)) qe 
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal. 
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